(llave en mano) que provea las cámaras corporales junto con el desarrollo de la plataforma de  transmisión 

y gestión de evidencia digital.” 

Finalmente, el área requirente informó las condiciones de 

contratación, las especificaciones técnicas y el monto estimado al efecto que asciende a la 

suma de dólares estadounidenses ciento quince mil cuatrocientos veintitrés 

(U$S115.423,00) IVA incluido.  

En atención a la especial característica del proveedor a considerar 

para la presente y las constancias obrantes al expediente electrónico, resulta conveniente 

encuadrar el presente procedimiento bajo la modalidad de Contratación Directa por

[...]

Público Fiscal de la CABA, la cual será bonificada los primeros doce (12) meses conforme 

las condiciones detalladas en los Pliegos aprobados en el marco de la presente. 

4. PRESUPUESTO OFICIAL 

El presupuesto oficial de la presente contratación asciende a la suma de dólares 

estadounidenses ciento quince mil cuatrocientos veintitrés (U$S115.423,00) IVA incluido, 

desagregado de la siguiente manera:  

5. BIENES Y/O SERVICIOS A COTIZAR 

RENGLÓN Nº 1: Adquisición de un sistema integral de captura y gestión de 

evidencia digital.  

Subrenglón 1.1: Adquisición de solución base modalidad cloud.